
Mès łó A`T ř i n e ø 'ˇ 2017/02/105/Še/Di
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec '

DODATEK č. 1
V ke smlouvě o dílo č. 2017/02/105/Še, uzavřené dne 28.08.2017

Smluvní Strany:

oBJEDNATEL: Mèstø TŘINEC
adresa: Jablunkovska' 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, Starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech Smluvních:
-ve věcech technických:

RNDr. Věra Palkovská Starostka města

-ve věcech reklamaci:

telefon:
fax;
e~mai|2
IČ: 002 97 313
DIČ: 0200297313
Bankovní Spojení: ˇ ' rýdek - Místek, expozitura Třinec

ZHOTOVITEL: NehlSen Třinec, S. r. o.

Zapsána: v Obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 9525
Zastoupena: Ing. Michael Trojka, jednatel Společnosti
jednání ve věcech:
technických-Stavbyvedo-
reklamací:
Se Sídlem: Jablunkovská 392, 739 61 Třinec-Staré Město
ıc: 253 55 996
DIČ:
telefon:
fax:
eˇmail:
Bankovní Spojení:
č. účtu:



M è s t 0 Tři n e c 2017/02/105/Še/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

I.
Předmět dodatku

V rámci stavebního řízení byla Od účastníka řízení vznesena námitka a tím byl prodloužen termín
vydání stavebního povolení. Z těchto důvodů je nutně uzavřít dodatek ke Smlouvě O dílo na Změnu
terminu plnění, a to na 57 kalendářních dnů Od protokolárního předání staveniště.
Z těchto důvodu, které vyvstaly během přípravy realizace stavby se smluvní Strany dohodly na
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě O dílo, kterým se mění termín plnění.

V Souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících Změnách Smlouvy O dílo
č. 2017/02/105/Se na stavbu „Chodník Karpentná, u Školy, autobusová Zastávka „Sídliště“ -
1. etapa“ (dále jen „smlouva“) ze dne 28.08.2017.

1. Článek IV. odst. 3 smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

Zhotovitel je povinen provést dílo vterminu do 57 kalendářních dnů od protokolárního předání
staveniště. Smluvní strany se dohodly, Že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a
převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla Se rozumi, že
dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.

2. Článek IV. odst. 5 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

K posunutí termínu provedení prací na díle může dojit v případě, že nastanou takové klimatické
podminky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle a brání dodržení
technologických postupů. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí Zhotovitel učinit
Zápis ve stavebním deníku, Objednatel Zápisem ve Stavebním deníku uvede, Zda s neprova'děním
díla Ztohoto důvodu souhlasí. Vpřípadě Souhlasu Objednatele S neprováděním díla, se termín
provedení prací na díle dle odst. 3 této smlouvy posouvá O dobu, po kterou zhotovitel nemohl
práce na díle Z důvodu klimatických podmínek provádět.

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Znichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a

Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2017/3485 ze dne

04.09.2017.
0v Třinci dne ................ j v Třinci dne /đl/ .M 7l

Za ob'edn i A' ` Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská lng. Michael Trojka
starostka města jednatel společností


